令和  年  月  日

 岐阜市立岐北中学校長 様

新型コロナウイルス感染症への罹患予防等に係る報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

生 徒 名  年  組  番  氏名

保 護 者 名                        印

報告理由

（該当に○をつける）

・生徒本人が濃厚接触者の指定を受けた。

（指定を受けた日：    年  月  日）

・報告時現在、生徒本人は濃厚接触者ではないが、生徒の近

親者が新型コロナウイルスに罹患した。

・新型コロナウイルス感染予防（本人の体調不良含む）

・その他（                     ）

登校を控える（控えた）

期間

  年  月  日（  ） ～

年  月  日（  ）

※注意事項

・登校について医師や保健所から指示を受けている場合、それに従ってください。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お子様に少しでも体調不良が見られる

場合は登校をお控えください。（授業はリモートにより受けていただけます。）